

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا

فہرست کارروائی

مورخہ 19 جون 2020ء بروز جمعہ

بوقت 3:00 بجے سہ پہر

- 1- تلاوت کلام پاک وترجمہ
- 2- رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواستیں (اگر کوئی ہو)
- 3- مسند نشین حضرات کی تقرری
- 4- پٹیشن کمیٹی کی تشکیل
- 5- جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)
- 6- جناب تیمور سلیم خان جھگڑا صاحب، وزیر برائے خزانہ، سالانہ بجٹ برائے مالی سال 2021-2020ء پیش کریں گے۔
- 7- جناب تیمور سلیم خان جھگڑا صاحب، وزیر برائے خزانہ، خیبر پختونخوا فنانس بل 2020ء پیش کریں گے۔ (اگر کوئی ہو)
- 8- جناب تیمور سلیم خان جھگڑا صاحب، وزیر برائے خزانہ، ضمنی بجٹ برائے مالی سال 2020-2019ء پیش کریں گے۔

سیکرٹری

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

# **PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA**

## **LIST OF BUSINESS**

**Friday, the 19<sup>th</sup> June, 2020 at 03:00 P.M.**

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
2. Leave applications of the Honorable Members (if any)
3. Nomination of the Panel of Chairmen
4. Constitution of the Committee on Petitions
5. Announcement from the Chair.           **(if any)**
6. Mr. Taimur Saleem Khan Jhagra, Minister for Finance will present the Annual Budget for the Financial Year, 2020-2021.
7. Mr. Taimur Saleem Khan Jhagra, Minister for Finance will introduce the Khyber Pakhtunkhwa Finance Bill, 2020. **(if any)**
8. Mr. Taimur Saleem Khan Jhagra, Minister for Finance will present the Supplementary Budget for the Financial Year, 2019-2020.

**Secretary,**

Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa

